平成 28年 4月吉日

日本臨床化学会

関東支部会員 各位

日本臨床化学会関東支部

支部長  山田 俊幸

第 24 回日本臨床化学会関東支部総会のご案内

拝啓 麗春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より支部活動にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、第 24回日本臨床化学会関東支部総会を下記の日程にて開催いたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

日 時：平成 28 年 6 月 4 日（土曜日）

会 場：東京女子医科大学健保会館〔地図参照〕

総会長：佐藤 麻子（東京女子医科大学）

参加費：1,000 円（学生・大学院生は無料）

日 程：

・総会、分科会活動報告：12：45～13：15

・学術講演会：13：25～17：00（プログラムは、別紙の通りです）

・懇親会：17：00～18：30

以上

日本臨床化学会関東支部 事務局

支部長補佐 高浪勝利

事務担当 賀来智美

〒329-0498 栃木県下野市薬師寺 3311-1

自治医科大学臨床検査医学

TEL: 0285-58-7386 FAX: 0285-44-9947

E-mail: jslm@jichi.ac.jp

mailto:jslm@jichi.ac.jp